
入札公告 

 次の通り一般入札に付します。  

令和 6 年 8 月 28 日          農事組合法人グリーンティ土山  代表理事  藤村 春樹 

 業 務 名 称  産地パワーアップ事業 

「農事組合法人 グリーンティ土山  碾茶工場ライン工事」 

 施 工 場 所  滋賀県甲賀市土山町大野字野中 6218-3 

 施 工 期 間 契約日～令和 7 年 3 月 20 日 

 工 事 概 要 碾茶工場製造ライン及び消防設備 １式 

鉄骨造 一部２階建 延面積約 697.32 ㎡ 

最高の軒高：9.8ｍ 最高の軒高：8.5ｍ 

製造設備の設置 

主要用途：碾茶製造 

 入札参加資格 

・地方自治法施行令第１６７条の４第１項に該当しないもの

・会社更生法の申立てがなされている等、客観的に経営不振に

陥ったと認められるものでないこと 

・建設業法第３条の規定による機械器具設置工事業の許可を有

するもの 

・経営規模等評価結果通知書及び総合評定値通知書における直

近年度の総合評点機械器具設置評点＝700 点以上であること 

・対象工事と同種及び同等以上の工事の元請施工実績（過去

10 年以内）があること 

・対象工事終了後メンテナンス等が発生した場合、1 時間以内

に現場に来ることが出来ること 



 予 定 価 格  事後公表 

 最低制限価格 

（税抜） 

 設定あり（事後公表） 

 入 札 方 式  一般競争入札 

 入札保証金  免除 

 契約保証金 有り 

 施工費支払条件  契約締結時 ０％ 

 施工中間時 ０％ 

竣工時 100％ 

 入札書提出期日  令和 6 年 9 月 24 日（火）１2 時 

農事組合法人 グリーンティ土山   

甲賀市土山町大野 6217 （TEL：0748-67-1331）

担当者：代表理事 藤村春樹 

※書留郵便又は直接提出の事（24 日 午前中 必着）

 質問受付期間  令和 6 年 9 月 6 日～令和 6 年 9 月 11 日  午前 9 時～午

後 4 時  

※工事内容への問い合わせや質問は、質問書にて

  ＦＡＸで提出して下さい。 

 ＦＡＸ：0748-67-1331  農事組合法人グリーンティ土山 

 最終質問回答

日  

  令和 6 年 9 月 13 日午後回答 5 時ま

で FAX にて回答いたします 

 開 札  日 令和 6 年 9 月 24 日 午後 

 開 札  場  所  農事組合法人 グリーンティ土山 事務所 

 注 意  事  項  詳細は入札説明書、概要書による （現地説明は行わない） 



※入札参加希望の場合は、別紙「入札参加申込書」を FAX もしくは農事組合法人グリー

ヱティ土山事務所まで令和６年 9 月 5 日までに提出してください。

※9 月 6 日（金）９時～１0 時の間に仕様書等を配布します。担当者様の名刺等を持参い

ただき引き換えとします。 

滋賀県甲賀市土山町大野 6217 

農事組合法人グリーンティ土山 

代表理事 藤村 春樹 

FAX０７４８－６７－１３３１ まで 



別紙 

農事組合法人グリーンティ土山 あて 

FAX：0748-67-1331 

入札参加申込書

以下の入札に参加したいため申し込みます。 

産地パワーアップ事業 「農事組合法人 グリーンティ土山 碾茶工場製造ライン工事」 

令和６年  月  日 

業者名： 

担当者名； 

電話番号： 

FAX： 




